mente cotados, serão considerados como incluso nos preços, não sendo considerados pleitos de 
acréscimos, a esse ou qualquer título, devendo ser entregues no Município de Piracanjuba sem 
ônus adicionais. 

5. AVALIAÇÃO DO CUSTO:  

5.1 O custo estimado total da presente contratação é de R$ 164.481,63 (cento e sessenta e quatro 

mil, quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos). 

5.2 O custo estimado foi apurado a partir de pesquisa mercadológica realizada pelo Departamento 

de Compras desta Prefeitura, constante do Processo. 

6. CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DOS PRODUTOS: 

6.1 - Os produtos serão recebidos: